
Zápis z mimořádné veřejné schůze OV Vratíkov konané dne 12. 5. 2025 v 18:30 hodin

Přítomni: Petra Jakubcová, Jan Šmíd, Petr Novotný, Hana Novotná, Tomáš Sychra, Magda Kolouchová 
Hrozová, Martin Drška

Občané: 6 osob 

PROGRAM:  1) Umístění vánočního stromu
                      

1)
Jelikož je již připraven vhodný strom k výsadbě od firmy Vykrut, je třeba odsouhlasit místo, kde bude 
vánoční strom umístěn. Byla navržena 3 místa:

1) před kapličku
2) v parku u zastávky směr Okrouhlá
3) před budovu osadního výboru.

Hlasování:
1) 0 hlasů
2) 0 hlasů
3) 13 hlasů (+ 3 hlasy prostřednictvím rodinných příslušníků).

Dle domluvy s pí Přindišovou (MěÚ Boskovice) proběhne na místě výsadby schůzka 13.5. a bude domluven 
přesný termín výsadby.

Závěr: 
Členové OV Vratíkov souhlasí s výsadbou stromu JEDLE OJÍNĚNÁ před budovu osadního výboru.
             
       
            
                                               Zapsala: P. Jakubcová


